

2017年4月12日

報道関係者各位

株式会社 Cyber Z

「OPENREC.tv」、人気タクティカルシューターゲーム『レインボーシックス シージ』の最高峰大会「レインボーシックス シージ シーズン 7 アジア太平洋地域プロリーグファイナル」の公式放送決定。

~OPENREC.tv では、OPENREC ストリーマーによるオリジナル実況・解説で完全生中継~

株式会社 Cyber Z (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:山内隆裕)が提供するゲーム動画配信プラットフォーム「OPENREC. tv」(オープンレックティービー)は、ユービーアイソフト株式会社の人気タクティカルシューターゲーム『レインボーシックス シージ』の最高峰大会「レインボーシックス シージ シーズン 7 アジア太平洋地域プロリーグファイナル」の公式放送を行います。



番組視聴 URL: https://www.openrec.tv/live/ODMHhmeBPGq

レインボーシックス シージ シーズン 7 アジア太平洋地域プロリーグファイナルは、日本、韓国、東南アジア、オーストラリア/ニュージーランドの 4 地域それぞれの予選を勝ち抜いた 8 チームが、4 月 14 日(土)、15 日(日)の 2 日間に渡り ESL アリーナで闘います。日本からはプロチームである 2 チーム「野良連合」と「Sengoku Gaming」の選手たちがシドニーの地に赴き、アジア最高位の座をかけ競います。アジア太平洋地域プロリーグファイナルで上位 2 チームになった選手は、5 月 19 日(土)、20 日(日)にアメリカ、アトランティックシティで開催される、ワールドファイナルへ出場し、シーズン 7 の賞金総額は、\$275,000(約 2,900 万円)となります。OPENREC.tvでは、OPENRECストリーマーによるオリジナル実況・解説で完全生中継いたします。

# ■番組概要

【日程】

2018 年 04 月 14 日(土)Finals Day1AM9 時より配信予定2018 年 04 月 15 日(日)Finals Day2AM9 時より配信予定【出演キャスト】

14日(土):馬人、milkydrift (Rsk Ninjas Gaming)、くろすけ 15日(日):トンピ?、馬人、SouL (Rsk Ninjas Gaming)、くろすけ

【番組 URL】https://www.openrec.tv/live/ODMHhmeBPGq



# ■「OPENREC.tv」とは

「OPENREC. tv」は、Cyber Z が運営する、ゲーム実況やオリジナル番組、e スポーツ大会の配信が楽しめる、ゲーム動画プラットフォームです。国内最大級の e スポーツスタジオを完備した「OPENREC STUDIO」を 2018 年に都内にオープンいたしました。

WEB : https://www.openrec.tv/

App Store: <a href="https://itunes.apple.com/jp/app/openrec.tv-gemu-shi-kuang/id912776162">https://itunes.apple.com/jp/app/openrec.tv-gemu-shi-kuang/id912776162</a>

Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cyber z.openrecviewapp

Amazon Android アプリストア: https://www.amazon.co.jp/dp/B01N0CMW5N/

#### ■ CyberZについて http://cyber-z.co.jp/

スマートフォンに特化した広告マーケティング会社として 2009 年に設立しました。サンフランシスコ、韓国、台湾支社をはじめ全世界対応で広告主のマーケティング支援をしております。当社が提供するスマートフォン広告ソリューションツール「Force Operation X」は、2011 年 2 月に国内で初めてスマホアプリ向け広告効果計測を実現し、Facebook 社の「Facebook Marketing Partners」や、Twitter 社公式プログラム「Twitter Official Partners for MACT」に認定されております。また、メディア事業においてはゲーム動画配信プラットフォーム「OPENREC. tv」やゲーム攻略 wiki「GAMY」(https://gamy.jp)を運営しており、2015 年から e スポーツ大会「RAGE」を日本国内にて運営しております。

### ■ 会社概要

社名 株式会社 Cyber Z

東京本社 東京都渋谷区道玄坂一丁目 12番1号 渋谷マークシティ 16階

代表者 代表取締役社長 山内隆裕

事業内容 スマートフォン広告事業、スマートフォンメディア事業、e-sports 事業

URL http://cyber-z. co. jp/

# ■ 本リリースに関するお問い合わせ

株式会社 Cyber Z 広報担当: 北村